Etat des risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués

Attention I s'ils n'impliq pas d’ ou d'interdiction réglementaire particuliére, les aléas connus ou prévisibles qui peuvent étre signalés
dans les divers documents d'informalion préventive et concerner limmeuble, ne sont pas mentionnés par cet état.

Cet état, aremplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné & étre en annexe d'un contrat de vente ou de location d'un immeuble.

Cet état est &tabli sur la base des informations mises & disposition par arrété prefectoral

ne DCPPAT n°2020-80 du 28 | 07 | 2020 mis & jour le | |
Adresse de 'immeuble Code postal ou Insee Commune
105, rue Gallieni 92100 BOULOGNE - BILLANCOURT
Cadastre section AQ N°51
Situation de I'immeuble au regard d’un plan de prévention des risques naturels (PPRN)
B Limmeuble est situé dans le périmétre dun PPR N 10ui Non 4
prescrit anticipé approuvé date | |
1Si out, les risques naturels pris en considération sont liés a:
inondations autres
> Limmeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRN 20ui Non l
28i oui, les travaux prescrits ont été réalises : Oui Non
Oui Non 4

B Limmeuble est situé dans le périmétre d’un autre PPR N

prescrit anticipé approuvé date | I

1Si oui, les risques naturels pris en considération sont lies & :
autres

PRN

> Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPR M 30ui =| Non 4
prescrit anticipé date | 8 |
3Si oui, les risques miniers pris en considération sont liés & v Oui ' Non
mouvement de terrain autres
> Limmeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRM *Qui Non 4
Oui Non

481 oui, les travaux prescrits ont été réalises :

Situation de 'immeuble au regard d’un plan de prévention des risques technologiques (PPRT)

> Limmeuble est situé dans le périmetre d'étude d’'un PPR T prescrit et non encore approuvé 5Qui Non (
5Si oui, les risques technologigues pris en considération dans l'arrété de prescription sont liés & . Oui Non
effet toxique effet thermique effet de surpression
> Limmeuble est situé dans le périmétre d'exposition aux risques d'un PPR T approuveé 50ui Non /
> L'immeuble est situé en secteur d’expropriation ou de délaissement Oui Non l
> L'immeuble est situé en zone de prescription Oui Non (
5Sj oui la transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont éte realisés Oui Non
¢Si oui la transaction ne concerne pas un logement, 'information sur le type de risques auxquels Oui Non

Pimmeuble est exposé ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, est jointe a F'acte de vente ou
au contrat de location.
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Situation de I'immeuble au regard du zonage sismique réglementaire

> Limmeuble se situe dans une commune de sismisité classée en:

Zone 1 Zone 2 Zone 3 Zone 4 Zone 5
trés faible faible modérée moyenne forte

Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon

> Limmeuble se situe dans une commune a potentiel radon classée en niveau 3 Oui Non /

Information relative a la pollution des sols

> Le terrain est situé en secteur d’information sur les sols (SIS) Oui Non v

Information relative aux sinistres indemnisés par I’'assurance suite a une catastrophe N/M/T*

* catasirophe naturelle miniére ou technologique
> Linformation est mentionnée dans t'acte de vente Oui Non

Documents de référence permettant la localisation de I'immeuble au regard des risques pris en compte

- Périmétre réglementaire du PPRI de la Seine dans les Hauts-de-Seine en date du 9 janvier 2004
- https://iwww.georisques.gouv.fr/mes-risques/connaitre-les-risques-pres-de-chez-moi

Vendeur/bailleur date/lieu Acquéreur/iocataire

Saint-Cloud, le 03 Janvier 2024

Modéle &tat des risques, pollutions et sols en application des articles L.125-5, L.125-6 et L.125-7 du Code de i'en' iro pent
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Périmétre réglementaire du Plan de Prévention du Risque d'Inondation (PPRI) de la Seine

dans le département des Hauts-de-Seine
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REPUBLIGATN FRANCAISE
Préfecture de département
| Code postal Commune de Code INSEE
92100 B BOULOGNE-BILLANCOURT 92012

Fiche communale d'information risques et pollutions
qléas naturels, miniers ou fechnologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués

Annexe a ['arrété préfectoral

mis a jour le | !

n° DPPAT [olo~ 8o o 9d
Situation de la commune au reg
® Lacommune est concernée par le périmétre d'un PPR N ‘oui [/] non []
prescrit [ |- anticipe [] approuvé date 09 | 01 | 2004
! sl oul, les risques naturels pris en considération sont liés 4 :
inondations autres
> Leréglement du PPRN comprend des prescriptions de travaux oui D hon
B Lacommune est concernée par le périmétre d'un autre PPR N Toui [ ] non
prescrit [ ] anticipé [ ] approuvé [ ] date I !
g - : e S T A =
Si oui, les risques natms.maa@rder on sont Ifes a: @ —

mouvement de terrain [ | autres
Le réglement du PPR M comprend des prescriptions de travaux oui [] non

Situation de la commune au re

> Lacommune est concernée par un périmétre d'étude d'un PPR T prescrit % oui D non |Z|
3 sioul, les risques technologiques pris en considération dans I'arrété de prescription sont liés & :
effet toxigue D effet thermique D effet de surpression D
> Lacommune est concernée par le périmétre d'exposition d’'un PPR T approuvé out [ ] non
Le zonage comprend un ou plusieurs secteurs d'exprapriation ou de délaissement ouf D non

>
>  Lezonage comprend une ou plusieurs zones de prescription de travaux pour les logements ‘out D non

* Si la transaction ne concerne pas un logemant, linformation sur le type de risques auxquels limmeuble est exposé ainsi
que feur gravité, probabilité et cinétique, est jointe & I'acte de vente ou au conirat de location.
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Code postal Commune de Code INSEE
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT 92012

> Lacommune se situe en zone de sismicité classée

zone 1 zone2 [ | zone3 [ |  zonea [ | zone5 [ ]

trés faible faible modérée moyenne forte

Situation de la commune au regard du zonage réglementaire a potentiel radon

> Lacommune est classée  potentie! radon de niveau 3 oui [ ] non [/]

Information relative & la pollution de sols

> Lacommune comprend un ou plusieurs secteurs

I ‘ormation sur les

Arrétés portant ouv ayani ‘)grié reconnaissance de I'étaf de catastrophe naturelle ou technologigue

> Lacommune est concern
. de reconnaissance de [

. de reconnaissance de |

Extraits de documents ou de dossiers permettant la définition des travaux prescrits au regard des risques encourus
en application du Code de l'environnement : articles R.125-23, 24, 26 et R.563-4

hies relatives au zonage rég
Extraits cartographiques permettant la localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application du Code de I'environnement : articles R.125-23, 24, 26 et R.563-4

-
le préfet di département
28 JUIL. 2020 -
* Les piaces jointes sont consultables sur le site Internet de la préfecture de département
www.departement.gouv.fr
e ormminaia TirormAton fequas et peikions e appliceiion des aricies Li25-5] LY 288 ol LY357 40 Coas o Tanwrontemant FTES 7 OGER septembre 2018 -
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PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Arrété préfectoral DCPPAT n° 2020- ¥ 0 da 28 JUIL. 2020 yelatif 2 Pinformation
des acquéreurs et locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et
technologiques majeurs sur la commune de Boulogne-Billancourt.

LE SECRETAIRE GENERAL CHARGE DE L’ ADMINISTRATION
DE DP’ETAT DANS LE DEPARTEMENT
CHEVALIER DE I’ORDRE NATIONAL DU MERITE

Vu le code général des collectivités territoriales ;

Vu le code de I’environnement, notamment les articles L. 125-5, L. 125-6, L. 125-7 et R. 125-23
aR. 125-27;

Vu le décret du 23 aofit 2016, portant nomination de M. Pierre SOUBELET en qualité de préfet
des Hauts-de-Seine (hors classe) ;

Vu le décret du 22 aott 2017 portant nomination de Monsieur. Vincent BERTON sous-préfet, en
qualité de secrétaire général de la préfecture des hauts-de-Seine ;

Vu le décret n° 2018-434 du 4 juin 2018 qui a modifié 1’application de I’information
acquéreur/locataire sur les secteurs d’information sur les sols (SIS) ;

Vu le décret du 21 avril 2020 portant admission a lairetraite desMonsicur Pierre SOUBELET,
préfet des Hauts-de-Seine, a compter du 6 juillet 2020 ;

Vu l'arrété ministériel du 19 mars 2013 modifiant l'arrété du 13 octobre 2005 portant définition
du mod¢le d'imprimé pour I'établissement de 'état des risques naturels et technologiques ;

Vu l'arrété ministériel du 18 décembre 2017 modifiant [’arrété du 19 mars 2013 portant définition
du mod¢le d'imprimé pour 1'établissement de 1'état des risques naturels et technologiques ;

Vu l'arrété préfectoral DDE/GEP n° 2006/060 du 7 février 2006 relatif a l'information des
acquéreurs et des locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et
technologiques sur 1a commune de Boulogne-Billancourt, modifié par 1’arrété préfectoral DRIEA

IDF 2011-2-084 du 15 septembre 2011,

Vu I’arrété préfectoral du 26 mars 2019 relatif & la mise en place des SIS sur la commune de
Boulogne-Billancourt,

Vu l'arrété préfectoral 2017-94 du 26 avril 2017 relatif a l'information des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et technologiques majeurs des
Hauts-de-Seine ;



Considérant qu’en cas de vacance du poste de préfet, I’intérim est assuré par le secrétaire
général de la préfecture, conformément a Darticle 45 du décret n° 2004-374 du 29 avril 2004
modifié ;

Considérant l'obligation d'information prévue aux I et II de l'article L. 125-5 du code de
I'environnement ;

Considérant ’obligation d’intégrer les SIS dans 1’arrété préfectoral relatif a I’information
acquéreur/locataire, prévue a ’article R. 125-24-1. 3° du code de 1’environnement ;

Sur proposition du secrétaire général chargé de I’administration de 1’Etat dans le département,,

ARRETE

Article 1 : La commune de Boulogne-Billancourt est exposée aux risques naturels d'inondation
par débordement de la Seine et comprend un ou plusieurs secteurs d’information sur les sols
(SIS).

Article 2 : Les éléments nécessaires a I'établissement de I'état des risques naturels, miniers et
technologiques pour l'information des acquéreurs et des locataires de biens immobiliers, prévu
aux articles L. 125-5 et L. 125-6 du code de l'environnement, sont consignés dans le dossier
communal d’Information Acquéreurs-Locataires annex¢ au présent arrété.

Ce dossier communal d’Information Acquéreurs-Locataires est.constitué des picces suivantes :

- d'une fiche dessynthéseddistant les risques naturels prévisibles et technologiques.recensés
sur le territoire de la commune et les documents de référence attachés,
de la carte du périmétre réglementaire du Plan de Prévention du Risque Inondation de la
Seine dans les Hauts-de-Seine pour la commune de Boulogne-Billancourt.

La liste des SIS présents sur la commune de Boulogne-Billancourt est disponible sur le site
www.georisques.gouv.ft.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en mairie de
Boulogne-Billancourt et en préfecture des Hauts-de-Seine.

Le dossier d’information est accessible sur le site internet de la direction régionale et
interdépartementale de 1'énergie et de 'environnement (DRIEE) & I’adresse suivante :
ntip €-1ra Pp able.g Ds ne-

Article 3 : L'obligation d'information sur les sinistres prévue au IV de l'article L. 125-5 du code
de l'environnement s'applique pour les communes présentant un arrété portant reconnaissance de
l'état de catastrophe naturelle ou technologique. Ceux-ci sont consultables en préfecture des
Hauts-de-Seine et en mairie de Boulogne-Billancourt.

La liste de ces arrétés est disponible sur le site www.georisques.gouv.ir.



Atrticle 4 : Le présent arrété et le dossier communal d'information sont notifiés au maire de la
commune de Boulogne-Billancourt.

Une copie du présent arrété et le dossier communal d’information sont adressés & la chambre
départementale des notaires.

Le présent arrété sera affiché en mairie de Boulogne-Billancourt et publié au recueil des actes
administratifs de I’Etat dans le département.

Article 5 : Les arrétés préfectoraux DDE/GEP n°® 2006/060 du 7 février 2006 et DRIEA IDF
2011-2-084 du 15 septembre 2011 sont abrogés.

Article 6 : Le présent arrété peut faire 1’objet d’un recours gracieux ou d’un recours devant le
tribunal administratif dans un délai de deux mois a compter de sa notification ou de I’affichage
du présent arréte.

Article 7 : Monsieur le secrétaire général chirgé de 1’administration de I’Etat dans le
département, Monsieur le directeur régional Wt interdépartemental de I'énergie et de
I'environnement d’lle-de-France et Monsieur le mairy de la commune de Boulogne-Billancourt

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de ’applicition du présent arrété.

Le ‘Secrétaire générdl
chargé de I’adsinistration de 1’Etat

cent BERTON
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Etabli le 27 décembre 2023

ETAT DES RISQUES POUR
L'INFORMATION DES ACQUEREURS
ET DES LOCATAIRES

La loi du 30 juillet 2003 a institué une obligation d'information des acquéreurs et locataires (IAL) : le propriétaire
d'un bien immobilier {bati ou non bati) est tenu d'informer I'acquéreur ou le locataire du bien sur certains risques
majeurs auquel ce bien est exposé, au moyen d'un état des risques, ceci afin de bien les informer et de faciliter
la mise en ceuvre des mesures de protection éventuelles .

L'état des risques estobligatoire:a la premiére visite.

Attention! Le non respect de ces obligations peut entrainer une annulation du contrat ou une réfaction du prix.

Ce document est un état des risques pré-rempli'mis a disposition par I'Etat depuis www.georisques.gouv.fr. i
répond au modéle arrété par le ministre chargé de la prévention des risques prévu par 'article R. 125-26'du code

de I'environnement.

Il appartient au propriétaire du bien de vérifier I'exactitude de ces informations autant que de besoin et, le cas
échéant, de les compléter A partir de celles disponibles sur le site internet de la préfecture ou de celles dont ils
disposent, notamment les sinistres que le bien a subis.

En complément, il aborde en annexe d'autres risques référencés auxquels la parcelle est exposée.

Cet &tat des risques réglementés pour l'information des acquéreurs et des locataires (ERRIAL) est établi pour les
parcelles mentionnées ci-dessous.

PARCELLE(S)

92100 BOULOGNE-BILLANCOURT

Code parcelle :
000-AQ-51
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Parcelle(s) : 000-AQ-51, 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
1/12 pages



EX

MINISTERE

DE LA TRANSITION
ECOLOGIQUE

Libertd
Lgalité
Prasersité

RAPPEL
Plans de prévention des risques

Votre immeuble est situé dans le périmétre d'un plan de prévention des risques. Il peut étre concerné par I'obligation de réaliser
certains travaux. Pour le savoir vous devez consulter le PPR auprés de votre commune ou sur le site de votre préfecture.

Recommandation

Pour faire face a un risque, il faut se préparer et connaitre les bons réflexes.

Consulter le dossier d'information communal sur les risques (DICRIM) sur le site internet de votre mairie et les bons conseils sur
orisques.gouv.frime-preparer-me-proteger

Parcelle(s) : 000-AQ-51, 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
2712 pages
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INFORMATIONS A PRECISER PAR LE VENDEUR / BAILLEUR

INFORMATION RELATIVE AUX SINISTRES INDEMNISES PAR L'ASSURANCE A LA
SUITE D'UNE CATASTROPHE NATURELLE, MINIERE OU TECHNOLOGIQUE

Le bien a-t-il fait I'objet d'indemnisation par une [J Oui (J Non
assurance suite a des dégéts liés a une catastrophe ?

Vous trouverez la liste des arrétés de catastrophes naturelles pris sur la commune en annexe 2 ci-aprés (s'il y en a eu).

Les parties signataires a l'acte certifient avoir pris connaissance des informations restituées dans ce document et certifient avoir
été en mesure de les corriger et le cas échéant de les compléter & partir des informations disponibles sur le site internet de la
Préfecture ou d'informations concernant le bien, notamment les sinistres que le bien a subis.

Le propriétaire doit joindre les extraits de la carte réglementaire et du réglement du PPR qui concernent la parcelle.

SIGNATURES

Vendeur / Bailleur Date et lieu Acheteur / Locataire

Parcelle(s) : 000-AQ-51, 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
3/12 pages
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ANNEXE 1 : A L’ADRESSE SAISIE, LES RISQUES SUIVANTS EXISTENT
MAIS NE FONT PAS L’OBJET D’UNE OBLIGATION D'INFORMATION AU

TITRE DE L’'|AL

INONDATION

Le Plan de prévention des risques naturels (PPR) de type
Inondation nommé PPRI de la Seine a été approuvé sur le
territoire de votre commune, mais n'affecte pas votre bien.
Date de prescription : 28/05/1998

Date d'approbation : 08/01/2004

Date de modification : 24/11/2021

Un PPR approuvé est un PPR définitivement adopté.

Le PPR couvre les aléas suivants :
Inondation
Par une crue & débordement lent de cours d'eau

Le plan de prévention des risques est un document réalisé par
I'Etat qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones
exposées.

ARGILE : 2/3

1 : Exposition faible
2 : Exposition moyenne
I 3 : Exposition fort

Les sols argileux évoluent en fonction de leur teneur en eau.
De fortes variations d'eau (sécheresse ou d’apport massif
d’eau) peuvent donc fragiliser progressivement les
constructions (notamment les maisons individuelles aux
fondations superficielles) suite & des gonflements et des
tassements du sol, et entrainer des dégats pouvant étre
importants. Le zonage argile identifie les zones exposées a ce
phénomeéne de retrait-gonflement selon leur degré
d’exposition.

Exposition moyenne : La probabilité de survenue d’un sinistre
est moyenne, l'intensité attendue étant modérée. Les
constructions, notamment les maisons individuelles, doivent
étre réalisées en suivant des prescriptions constructives ad
hoc. Pour plus de détails :

hitps://www.cohesion-territoi v.fr/sols-argileux-

secheresse-et-construction#e3

champ slbert Kahn
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Parcelle(s) : 000-AQ-51, 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
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POLLUTION DES SOLS (500 m) .

champ-Albert Kahn &

4]

29 ™
Les pollutions des sols peuvent présenter un risque sanitaire ’ ,L(’t LOG N E" B ?
]

lors des changements d'usage des sols (travaux, =\

aménagements changement d'affectation des terrains) si elles tBl L&. A'\ICO U RT \\

ne sont pas prises en compte dans le cadre du projet.

Dans un rayon de 500 m autour de votre parcelle, sont .
identifiés :

- 44 site(s) référencé(s) dans linventaire des installations

classées pour la protection de I'environnement (ICPE)

- 64 site(s) potentiellement pollué(s), référencé(s) dans
finventaire des sites ayant accueilli par le passé une activité

qui a pu générer une pollution des sols (CASIAS). IGN | Etalab | BRGM | MTE | DREALDRIEE

INSTALLATIONS NUGLEAIRES-DE BASE

Votre bien est situé & moins de 10 km d’une installation
nucléaire de base, installation dans laquelle une certaine
quantité de substance ou de matiéres radioactives est
présente (ex. réacteurs nucléaires de production d'électricité
(centrale nucléaire), installations de préparation,
enrichissement, fabrication, traitement ou entreposage de
combustibles nucléaires ; etc.).

Ces installations sont contrdlées par I'Autorité de Sureté
Nucléaire.

Installation(s) concernée(s) :
- Laboratoire de chimie du plutonium ()

Parcelle(s) : 000-AQ-51, 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
51712 pages
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ANNEXE 2 : LISTE DES ARRETES CAT-NAT PRIS SUR LA COMMUNE

Cette liste est utile notamment pour renseigner la question de I'état des risques relative aux sinistres indemnisés par l'assurance a
la suite d'une catastrophe naturelle.

Nombre d'arrétés de catastrophes naturelles (CAT-NAT) : 7 Source : CCR
Inondations et/ou Coulées de Boue : 6

Code national CATNAT Début le Finle Arrété du Sur le JO du
INTEO600133A 23/06/2005 23/06/2005 02/03/2006 11/03/2006
INTE1616446A 28/05/2016 05/06/2016 15/06/2016 16/06/2016
INTE1804348A 15/01/2018 05/02/2018 14/02/2018 15/02/2018
INTE2127287A 22/06/2021 22/06/2021 13/09/2021 28/09/2021
INTE9900444A 30/05/1999 30/05/1999 29/09/1999 20/10/1999
INTE9900627A 25/12/1999 29/12/1999 29/12/1999 30/12/1999

Mouvement de Terrain : 1

Code national CATNAT ‘Début le Fin le Arrété du Sur le JO du
INTES900627A 25/12/1999 29/12/1999 20/12/1999 30/12/1999

Parcelle(s) : 000-AQ-51, 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
6/ 12 pages
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ANNEXE 3 : SITUATION DU RISQUE DE POLLUTION DES SOLS DANS UN
RAYON DE 500 M AUTOUR DE VOTRE BIEN

Base des installations classées soumises a autorisation ou a enregistrement

Nom du site Fiche détaillée

RENAULT

SARL CMS CARBURANTS |htt Jiwww.aeori s.gouv.friris installations/donn etails 1434 l
SNC METAL 57 | nttps:/wwow. georisques.gouv friscues/instaliations/donnees/details/0100031416 |
TOTAL MARKETING FRANCE l httg§:ZM_\AM.georiggugg.gogv,jr[riggggg[instgIlatignsldonnegggglaiIs[QQO§§174;’;] |
CECOBIL ; jeorisques.gou isques/installations/donnees/details/000740582

MAYSSONNIER SA

ALMA 92 (ex SARL BELLEVUE PRESSING) ttps://www ri s.gouy.fririsgues/installation nnees/detaj 7404529
ggg;giﬁgE%ERONTOLOGIE LES https://www.georisqu v.fr/risques/installations/donne tails/000741003

IDEX

TF1 Ty ; ietai R

SEQUOIA PRESSING - httg§:waw.georisgggs.gguv.fr[risgges/instaIlajigns[ggnnggg[détgilg[QOQGS1 6662
WARTNER Galienni hﬂgg:[[www .ggg.risgugg.gguv.fr[rigg_ug§[in§1aIIgtigns[dgnnggg[d;tgilszgogﬁﬁ1 9000
IWARTNER Escudier htt :_ : o] S. _v.fr ri 3 installations/d ét il 519002

| PRESSING PLUS
JFJ PRESSING h | i i : i ‘ |

LA FRANCAISE DES JEUX

(DS:, =] J JOL L 11 ) )
TEINTURERIE VICTOR HUGO Ihtt s://www.georisques.gouv.frri installations/don tail 1 1o|
gngUSTlBLES BOULOGNE STATION LA ttps: _georisques.gouv.fr/irisques/installati donnees/details/0006520
COSSON |
GRAND PARIS SEINE OUEST I
DOLMEA (EX MONOPRIX) Ihtt ; .georisques.gouy fr/ri installation nnees/details/000740
NERCO Ih ://Iwww.georisqu v fr/ri installation ne ils 740645

|
|

RATP

IDEX SEGUIN RIVE DE SEINE ENERGIES -
ISE

hitps://www .georis _gouv.fr/risques/installations/donne tails/0007. 82
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ECOLOGIQUE

Liberté
Lgditd

Fracernité

Nom du site

SCI 54 LECLERC

PARIGEST GECINA

FAST PRESSING

HOPITAL AMBROISE PARE
Renault Retail Group
WARTNER Silly

JUSTE POUR ELLE

MAEVA PRESSING

ECODDS

LA MONDIALE

ENTREPRISE HUGUET
AXIOME COMMUNICATION
JAGUAR

Immeuble d'habitation

CANAL PLUS

MONOPRIX

NEXITY ASL Route de la reine
ETABLISSEMENT P. OBADIA

IDEX SEGUIN RIVE DE SEINE ENERGIES -

ISE
EFR FRANCE

Fiche détaillée

https: .geori v fr/ri installation nn i 741

hitps: .georisques.aouy fr/ri sfinstallati nn tails 74 11]
ti nn tai l

ttps: .geori .gouv fr/ri installation e
https://www.georisques.gouv. fr/irisques/installation tail 1
hitps://www.geori .aouv.fr/ri installations/donn detail 1 7

https://www.georisques.gouv.fr/ri sf/installation tail 740562
hitos:// . frri instaliations/don details/0007405983
https://www.geori .gouv.fr/ri installation nn etail 740907

| , . : . i . : ]

tps; i v fi/ri installation, n tail

https:/iwww. ri .gouv.fr/ri installation nn tail 74

installation

https/iwww.geori .aouv.fr/ri installation nn i 4

instaliati 'donne: tail

hitps://www.geori .gouv.fr/ri installation nn tail
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ECOLOGIQUE

Liberte

Lgalitt

Frateruité

Inventaire CASIAS des anciens sites industriels et activités de services

Nom du site

Van Houten (Société), anc. Société Berthault Leguin
Atelier de métaux

Total

Regnault (Ets)

Reine Auto (SARL)

Weos (Ets)

Chaix (Sté)

Bruneau (Etablissement)

| Guiliebert (Ets), anc. ELF

| Draghi et Zini (Carrosserie)

Carletto & Martinez (Sté)

Cros (Ets)

Garage de la République

Eboli (Garage)

Obadia (Etablissements)

FINA France

MATRA (Sté), anc. SIREM

SIMONE (SA), anc. Blanchisserie PATRY
Deschamps (Ets), anc. Blanchisserie PATRY

DAVID (Etablissement)

Fiche détaillée

https://fiches-risgues.bri ori S i P388712
l :/ffiches-risques.brgm.fr; ri s/casi P3884
| hitps://fiches-risques.bram.fr/georisques/casias/SSP3884835

| btos iches-risoues bram o T
| itos:/iches-risques.bram. frigeorisquesicasias/SSP3885179
| https:/ffiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885193
I ttps:/fi -risqu m.fr isqu ias/SSP

| hitps-//fiches-risques.bram.fr/georisques/casias/SSP3886189
It:ﬁch =il .bragm fr/aeorisques/casias/SSP3886877
| hitos:#fches-risques bram. frigeorisques/casias/SSP3887401
| hitps:/ffiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887414
| ttos: fiches-risquesibram fr/georisques/casias/SSP38ET8T1
|Mwmnmmmmw§§m&2
| ttps: m"ghes r|§ggg§ bram.fr/georis gugg[ggglgs[§SE§§§§ 57
l tips://fiches-risques.bram.fr/georisques/casias/SSP3888185
I_Msﬁ_xwﬁmm:mﬂmquﬁ&mﬁ'w—
| ttps://fiches-risques.bram.frigeorisques/casias/SSP3888362
| hitos:fiches-risques.brom.fraeorisques/casias/SSPGBBA363
| htps:/ffiches-risques.brgm.frigeorisques/casias/SSP3888597

Parcelle(s) : 000-AQ-51, 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
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Nom du site
DUBUS (Etablissement)
| Self Service Relax (SARL)
| Rekord-Net
Massey & Fils (S.A.R.L.)
MONOPRIX (Sté Centrale d'achats), anc. Sté PRISUNIC
Compagnie Pétroliére Familiale, anc. Station-service ESSO
Netimper Reimper (S.A.R.L.)
Pressing Multiservice
Garage
Beaudoin-Germain (Sté)
Elis (S.A.)
Laques Indochinoises (Sté des) (SLIC)
Volvo Réparation (Garage), anc. Boulogne Centre Auto (SA),
anc. Ets Chauvel, anc. Ets THEETZ, anc. Sté SPLEDILUX,
anc. Ets Vanhoutte et Concaud
VAN HAUTTEN, anc. BERTHAULT SEGUIN (Société)
LARDOT (Ets)
Sembat Pressing (Sté)

Caoutchouc-Amiante-Plastique (Société) (CAP), anc. Société
Auto Pneus

BARRE et Fils (Société)
Central Autos
SOKA, anc. Garage Pasteur Transit

Rochefort Service (SARL), anc. Saphymo SRAT, anc.
Transistor Industriel

Fiche détaillée
hitps:/ffiches-risques brgm.fi ris jas
|htt Jffiches-ri s.bram.fr/aeori

|tt' -risques. bram fr/geori las/SSP388891

ues

tt i = .bram fr/geori
Ihtt Jffiches-ri .bram.fr/geori casi 7
ttps://fiches-ri bram.fr/geori j P
https://fiches-ri bram.fr i i P.
| htosufches- ——————
https://fiches-ri .brgm fr/geori i P3884831
tps: =i fr
|htt :/fiches-ri s.bram. fr i i P

https:/ffiches-ri .brgm fr ri i P3887
Jfiches-ri .bram.fr/geori i P3887
i =l s.brgm fr ri

|htt Jifiches-ii frigeori ias/SSP 7
|| S e ——
Ihtt :/ffiches-ri .bram_fr; ri i

ttps://fiches-ri S. T
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DE LA TRANSITION
ECOLOGIQUE

Liberté

Lealivd

Frateruité.

Nom du site

Treman (Garage)

SIPEMA (SA), anc. Ets Le Gruyer, anc. Ets J. Voisin
Bouréche (Entreprise)

Quest Auto de Boulogne (Sté) - Garage Ford

Gallieni (Garage)

SEROM (Sté)

Ouest Auto Technique, anc. Etablissements Patouillard

La Paillere & Fils (Ets)

Hétel des Imp6ts, anc. Ets Coasnes
AIGOUY (Et)
Hullot (Ets)

Wartner (Blanchisserie) (siége social et usine principale)

| Promo Réalisations

| French Motors (ste)

l AUGUSTIN (Etablissement)

Peugeot (Garage), anc. SIMCA

Aux Lingéres de Paris (Societé)

Vivien (Ets)

Renault {Régie Nationale des Usines) (RNUR)
SIPEMA

HV (Sté Nouvelle de Garage)

Renault (Ateliers Carrosserie et Mécanique et Garage), anc.

Fiche détaillée

:/fliches-risqu m.fr; risgue ias/SSP 24

l httgg:[[ﬁchgs-r@gggg.Qrgm.fr[georisgggg[gagia§[§SP3§§4§42
| httgg:[[ﬁghg§-|:‘§gu§§.brgm.f[[georiggug§[ggs'§§[§§E§§8§g17

hitps://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887301
hitps://fiches-risques.brgm.fr/georisqu ias/SSP388
|htt :/ffiches-ris ram.fr/georisqu i SP 20
https://fiches-risques.brgm.fr i casi P3888707
Jlfiches-ri i : ias/SSP3885735
https://fiches-ris m.fr/georisqu si P 1

| https:[[ﬁches-riggugs.brgm.fr{georiggugg[cgsias[S§P§§§7297
| https://fiches-risques.bram frigeorisques/casias/SSP3885217
| hﬂgg;[[ﬁgheg-risgggg.brgm,tr[gggriggugg[ca5i§§[§§P§§85§§_)3
| tos:iches-sques.oram asbrisquesicas s/SSPA8REA0:
s/casias/SSP3887738

Ihtt s:/ffich es.bram.fr/geori

| https://f ghgs-rigggeg.brgm.fr[gggriggugg[gasi§§[§§E§§§7g§2
I mtpg:ﬂﬁghgs-riggg§§.prgm.fr[georiggugs/gggia§/§SP§§§§Q§9
lhtt :ffiches-ri asias/SSP

I hﬂpg:[[ﬂchgg-risgugs.brgm,jr[ggoriggueg[cg§igs[S§P§§841 93
lhtt s://fiches-ris

| https:[[ﬁghgg-[iggugs.Qrgm.fr@egrisgg§§1c3§'|gs[§§E§§8§072

.bram.fr/georisqu

_bram.fr/geori

Parcelle(s) : 000-AQ-51, 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
11/ 12 pages




E N

MINISTERE

DE LA TRANSITION
ECOLOGIQUE

Libereé
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Fraterwité

Nom du site Fiche détaillée

Curati Auto-école (Sté) ttps://i -ri .bram fr/geori i P

MIROLEGE (Société) (établissement BRUNET) https:/ffiches-risques.brgm.fr/georisques/casi SP38882
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